INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.

Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

ERRATA N°003/2022 – AVISO N.º 003/2022

EDITAL Nº 002/2021
 ISMEP/ UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

UPA DE OLINDA – GREGÓRIO LOURENÇO MENEZES

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/ISMEP, ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE

SAÚDE, qualificada através do Decreto Nº 48.193, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2019, inscrita no

CNPJ n.º 10.739.225/0001-18, requalificada através do Decreto n.º 52.208 de 25 de JANEIRO

DE 2022, no uso das suas atribuições, vem divulgar ERRATA RESULTADO PRELIMINAR do

PROCESSO SELETIVO para CADASTRO RESERVA de profissionais médicos, para

desempenhar atividades inerentes à área solicitada, na Unidade de Pronto Atendimento -

UPA OLINDA – GREGÓRIO LOURENÇO MENEZES, inscrita no CNPJ n.º 10.739.225/0021-61 e

localizada à Rodovia PE 15, S/N, Bairro : Tabajaja 1 – Casa na cidade de Olinda/PE – CEP:

53.350-015.

1.1 Que a contratação será realizada de forma gradativa , conforme a necessidade do

instituto.

1.2 Foram avaliados os curriculos enviados para o E-mail:

comissaoupaolinda.ismep@gmail.com conforme o AVISO DE PRORROGAÇÃO AO

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE PROFISSIONAIS DA ÁREA MÉDICA EDITAL Nº

002/2021 – UPA OLINDA, publicado em 27/01/2022.

1.3 Os candidatos quando CONVOCADOS para atuação serão contactados, via endereço

eletrônico (mensagem e-mail), SMS, WhatsApp e/ou telefone), pelo Departamento de

Recursos Humanos da instituição, para comparecer ao setor pessoal do ISMEP/UPA-

OLINDA, localizada à Rodovia PE 15, S/N, Bairro : Tabajaja 1 – Casa na cidade de Olinda/PE

– CEP: 53.350-015. , para a contratação temporária munidos dos documentos relacionados

no quadro do ANEXO 1:

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.

Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

Acrescrenta-se ao quadro de MÉDICO CLINICO o candidato:

MÉDICO CLÍNICO
N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

CURRICULAR

TEMPO DE

SERV.

STATUS

1  MATHIAS REGIS MODESTO 00 0.02 C. RESERVA

ARARIPINA/PE,  02 DE FEVEREIRO DE 2022.

MARIA LUIZA MOTA DASILVA
                                                             DIRETORA GERAL

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.

Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

ANEXO 1

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA INGRESSO NO ISMEP/UPA-OLINDA

ORIGINAIS

           2 Foto 3x4

           Carteira de Trabalho e Previdência Social

XEROX

           1 Cópia da Cédula de Identidade – RG

           1 Cópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF

           1 Cópia da Certidão de Nascimento (Quando solteiro(a))

           1 Cópia da Certidão de Casamento (Quando Casado (a))

           1 Cópia do Titulo de Eleitor

           1 Cópia do Reservista

            1 Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social

           1 Cópia do PIS/NIS – cartão cidadão

           1 Cópia  CREMEPE e Anuidade atualizada

           1 Cópia  Carteira de Conselho

           1 Cópia do Comprovante de Residência Contendo CEP e Bairro (ÁGUA,ENERGIA,
TELEFONE,ETC)

           1 Cópia do Certificado de Escolaridade incluindo os titulos do seu curriculo

           1 Cópia da Certidão Nascimento dos Filhos Menores de 14 anos

           1 Cópia  CPF  de todos os dependentes Menores de 14 anos

           1 Cópia da Carteira de Vacina + comprovante de vacinação do COVID

           1 Cópia da Carteira de Vacina de Filhos Menores de 14 anos